АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская. 16  тел/факс 8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09. 2016 г.	№65

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменения в правила землепользования и застройки Краснопахаревского сельского поселения

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ (далее – ГрК РФ), ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Краснопахаревском сельском поселении, утвержденным решением Краснопахаревского  Совета депутатов № 13/5 от 17.05.2014г., Уставом Краснопахаревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки Краснопахаревского сельского поселения для приведения правил землепользования и застройки Краснопахаревского сельского поселения в соответствие с генеральным планом поселения, и приведения градостроительного регламента правил в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков.
1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в ПЗЗ – 05 декабря  2016 года в 10 часов 00 минут в помещении администрации Краснопахаревского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, хутор  Красный Пахарь  ул. Новоселовская, 16.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте поселения.
1. Опубликовать результаты публичных слушаний не позднее, чем через 15 дней после их проведения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                           М. Н. Белова